РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                        Р Е Ш Е Н И Е

    от   27.11.2013    №   44

     О формировании персонального

      состава избирательной

      комиссии муниципального

      образования-Ершичский район

      Смоленской области

      На основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в ред.

от 02.11.2013) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 областного закона

от 24.04.2003г. № 12-з  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума

в Смоленской области», статьи 30 Устава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области, решения Ершичского районного Совета

депутатов от 27.09.2013г.  № 32  «О формировании избирательной комиссии

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области",

рассмотрев предложения от Избирательной комиссии Смоленской области,

избирательной комиссии муниципального образования-Ершичский район

Смоленской области, политических партий «Единая Россия» , КПРФ,

ЛДПР,«Справедливая Россия»  по кандидатурам для назначения в состав

вышеуказанной комиссии

               ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ    СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

                                             Р Е Ш И Л :

       1. Сформировать персональный состав избирательной комиссии

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области, назначив

в её состав следующих членов с предоставлением им права решающего голоса:

       1.1. БУГАЕВ Михаил Михайлович, 1956 года рождения, образование

высшее, начальник  юридического отдела  Администрации муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области, выдвинут  Избирательной

комиссией Смоленской области, является муниципальным служащим;

       1.2. БУХАНОВА Светлана Николаевна , 1955 года рождения, образование

среднее профессиональное, пенсионер, выдвинута Ершичским районным

комитетом КПРФ;

      1.3. ЕГОРОВА Валентина  Николаевна, 1970 гола рождения, образование

высшее. Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области, выдвинута избирательной

комиссией Смоленской области, является муниципальным служащим;

        1.4. ЕРМАКОВА Наталья Николаевна, 1963 года рождения, образование

среднее профессиональное, начальник отдела финансовых норм и нормативов

финансового управления Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области, выдвинута Смоленским региональным

отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», является

муниципальным служащим;

        1.5. ЛЫЛИН Виктор Николаевич, 1948 года рождения, образование

высшее, начальник единой  дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) – старший

инспектор, выдвинут Избирательной комиссией Смоленской области;

        1.6. МАЛИКОВ Владимир Алексеевич, 1970 года рождения, образование

высшее, учитель физической культуры  муниципального бюджетного

образовательного учреждения Воргинская средняя  общеобразовательная

школа, выдвинут Избирательной комиссией Смоленской области;

        1.7. РОМАНЕНКОВА Елена  Владимировна, 1964 года рождения,

образование среднее специальное, администратор торгово-промышленной

группы ИП «Палакян  Саят Ашхарабекович» , выдвинута собранием

Ершичского местного отделения ЛДПР Смоленского регионального отделения;

        1.8. САВКОВСКИЙ Николай Владамирович, 1957 года рождения,

образование высшее, индивидуальный предприниматель, выдвинут собранием

Совета регионального отделения политической партии Справедливая Россия в

Смоленской области.

      2. Первое заседание избирательной комиссии муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области провести 10 декабря 2013 года в

10час.00мин. в  актовом зале  здания Администрации муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области (с.Ершичи, ул.Советская,

д.22).

      3. Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Нива»

06.12.2013года.

         4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования-

 Ершичский район Смоленской области                                           В.Л.Каменной